ją nutraukti, arba ji nutraukiama teisės aktuose ar Sutartyje nustatytais atvejais.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos
3.1. Nustatomos fiksuotos metinės draudimo įmokos už bendrosios civilinės atsakomybės draudimo paslaugą, kuri yra lygi 19342,00 EUR (devyniolika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt du eurai 0 ct).
3.2. Draudimo įmokos mokamos pavedimu į Draudiko sąskaitą banke.
3.3. Draudimo įmokas Draudėjas Draudikui mokės ketvirčiais per 30 dienų nuo sąskaitos gavimo dienos. Pirmai įmokai taikomas 14 dienų atidėjimas, nuo draudimo polise nurodytos draudimo apsaugos įsigaliojimo dienos.